Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 22 июля 2019 года № 1486 «Об
образовании комиссии по осуществлению деятельности по опеке и

попечительству совершеннолетних граждан»

В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация
городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 22 июля 2019 года № 1486 «Об
образовании комиссии по осуществлению деятельности по опеке и
попечительству совершеннолетних граждан» (далее – Постановление)
следующие изменения:

1.1 Состав Комиссии по осуществлению деятельности по опеке и
попечительству совершеннолетних граждан, утвержденный Постановлением,
изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http:// kulebaki.nobl.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной политике Н.В.Сапунову.

И.о. главы местного самоуправления В.В.Туляков

http:// kulebaki.nobl.ruк

СОСТАВ
комиссии по осуществлению деятельности по опеке и попечительству

совершеннолетних граждан

Сапунова
Наталья Владимировна-

заместитель главы администрации по
социальной политике - председатель
комиссии;

Астраханцева Ольга Сергеевна - главный специалист сектора по
социальным вопросам и трудовым
отношениям администрации
городского округа город Кулебаки -
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Борисова Виктория Сергеевна -

Куприянова Юлия Юрьевна -

начальник сектора жилищных
программ и распределения жилья
администрации городского округа
город Кулебаки;
начальник юридического отдела
администрации городского округа
город Кулебаки;

Манина Ирина Константиновна -

Молчанова Юлия Юрьевна –

директор ГКУ Нижегородской области
«Управление социальной защиты
населения городского округа город
Кулебаки»(по согласованию);
начальник сектора по социальным
вопросам и трудовым отношениям
администрации городского округа
город Кулебаки;

Фаворская Галина Викторовна- главный специалист сектора по
социальным вопросам и трудовым

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации городского округа
город Кулебаки

Нижегородской области

2
отношениям администрации
городского округа город Кулебаки.